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Aktuelle dags- og timepriser kan tilsendes pr anmodning

UDSTYR
Jeg bruger udelukkende state of the art udstyr, og har kongerigets mest tjekkede lydpakker. Sound

Devices, Wisycom, DPA, Betso, Sennheiser m.v.

Lille Sound Devices EFP pakke med boom, 2 microports og tidskode til kamera, og alt
nødvendigt tilbehør:

1800 DKK

Stor Sound Devices fiktions pakke, “alt inklusiv” bl.a. 2 booms, 8 microports, 8 medlyt,
tidskode klaptræ (TC Slate) og alt nødvendigt grej til at løse opgaven

3500 DKK

Ekstra lydudstyr ala carte

Ekstra microports, tidskode klaptræ, lydtæpper, playback system, øresnegl,
langdistance medlyt over GSM, videostreaming, 230V generator, C stands, lille
kamerapakke (Sony a7mk4, DJI drone, gimbal mv.), lille lyspakke mv haves

TRANSPORT

Jeg transporterer mig selv + udstyr indenfor rimelighedens grænser (Sjælland/Fyn) uden
beregning. Jeg vil til gengæld sætte pris på, at der sørges for parkering til lydbilen. Ligger

optagelsen meget langt væk fra København eller Odense, skal vi lave en aftale vedr. pris på
transport.

FAKTURA

Jeg sender faktura med betaling netto 30 dage. Jeg accepterer andre forslag til
betalingsbetingelser indenfor rimelighedens grænser.

mailto:simon@iddqd.dk
http://www.iddqd.dk


FORPLEJNING, ALLERGIER, HOTEL

Jeg er meget nem at have med at gøre, men jeg gider ikke at dele værelse med nogen,
medmindre der er tale om en adventure produktion.

FILHÅNDTERING

Jeg optager gerne på produktionens SD kort, så længe de optræder på denne liste over
kompatible optagemedier til Sound Devices 8 serie maskiner:
https://www.sounddevices.com/approved-media-8-series/

Ellers har jeg altid masser af kort med, som enten kan lånes eller købes af mig til
indkøbspris, som er 97 kroner. Udover SD kort optager jeg altid backup på intern SSD for

sikkerhed. Medmindre andet er aftalt, holder jeg backup i 7 dage.

Copydan forbehold
Da der sjældent laves kontrakter på enkeltdagsproduktioner, afløser-job m.v. skal jeg
for at kunne søge Copydan midler på de produktioner jeg er en del af, oplyse om

dette forbehold:

https://www.sounddevices.com/approved-media-8-series/

